() 000160

MUNICIPIO DE XILITLA

el Fecha y | 25/sep./2023
Usr: javier ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresian 112:18 p.m.
Rep: rpiPoliza Péliza: C02959 Del 07/09/2023 Pign

Concepto: Gasto por Comprobar : 484, VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA CEGAIP SLP TF-2409
Beneficiario;: JORGE LUIS ROA ELISEA Folio / Cheque : TF-
2409
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1123-09-073 JORGE LUIS ROA ELISEA $3,000.00 Gasto por Comprobar : 484, VIATICOS A COMPROBAR
COMISION ASIGNADA CEGAIP SLP TF-2409
0002 1112-05-0010 BANORTE CTA 1181788196 $3,000.00 Gasto por Comprobar : 484, VIATICOS A COMPROBAR

COMISION ASIGNADA CEGAIP SLP TF-2409

Sumas iguales => 3,000.00 3,000.00

Elabord: javier
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MUNICIPIO DE XILITLA 000153

e . ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Improaish | 0133 p.
Repi rpiPoliza Poliza: DO0602 Del 30/09/2023 Pégina| 1

Concepto: GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA CEGAIP SLP TF-2409, Folio Comprobacién de Gasto: 440 Gasto por
Comprobar: 484

Beneficiario; JORGE LUIS ROA ELISEA Folio / Cheque : TF-
2409
No Cuentn Descripceion de ln cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Comiente $1,037.00 GC JORGE LUIS ROA ELISEA
0002 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GC JORGE LUIS ROA ELISEA
0003 8240-101111-EA8001-10(-3751-1  Viaticos en el pais G, Corriente $600.04 GC JORGE LUIS ROA ELISEA
0004 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $362,96 GC JORGE LUIS ROA ELISEA
0005 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,037.00 GC JORGE LUIS ROA ELISEA
0006 8220-10t111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Coriente $1,000.00 GC JORGE LUIS ROA ELISEA
0007 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en ¢l pals G. Corriente $600.04 GC JORGE LUIS ROA ELISEA
0008 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $362.96 GC JORGE LUIS ROA ELISEA
0009 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,037.00 GD JORGE LUIS ROA ELISEA, Folio: 3736, Factura: BH-
98337
0010 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GD JORGE LUIS ROA ELISEA, Folio: 3737, Factura:
759036
0011 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $600.04 GD JORGE LUIS ROA ELISEA, Folio: 3738, Factura: IFI
33148
0012 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $362.96 GD JORGE LUIS ROAELISEA, Folio: 3739, Factura: A-
! 224981
’1? 13 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,037.00 GD JORGE LUIS ROA ELISEA, Folio: 3736, Factura: BH-
98337
J014  8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Comriente $1,000.00 GD JORGE LUIS ROAELISEA, Folio: 3737, Factura:
759036
0015 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viuiticos en el pais G. Comiente %% %(10_04 GD JORGE LUIS ROA ELISEA, Folio: 3738, Factura: 1FI
33148
0016 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente v ‘} ﬁ%\% 6296 GD JORGE LUIS ROA ELISEA, Folio: 3739, Faclura: A-
1 224981
0017 5137-3751 Vidticos en el pais %i W GD JORGE LUIS ROA ELISEA , Folio: 3736, Factura: BH-
i W 98337
0018 5137-3751 Vidticos en el pais 5 I ﬁ‘{\u (m GD JORGE LUIS ROA ELISEA, Folio: 3737, Factura:
& 759036
0019 5137-3751 Vidticos en el pais T 4A00.04 GD JORGE LUIS ROA ELISEA , Folio: 3738, Factura: 1FI
33148
0020 5137-3751 Vidticns en el pais $362.96 GD JORGE LUIS ROA ELISEA, Folio: 3739, Factura: A-
224981
0021 2112-0-000107 SUPER GASOLINERA ALMITOS SA $1,000.00 GD JORGE LUIS ROAELISEA, Folio: 3737, Factura:
759036
0022 2112-0-000179 REMOT SADE CV $600.04 GD JORGE LUIS ROAELISEA, Folio: 3738, Factura: 1Fl
33148
0023 2112-0-000180 INVERSIONES POTOSINAS SA DE $1,037.00 GD JORGE LUIS ROA ELISEA, Folio: 3736, Factura: BH-
98337
0024  2112-0-000928 LA NUEVA PARROQUIA AVENIDA $362.96 GD JORGE LUIS ROA ELISEA, Folio: 3739, Factura: A-
224981
0025 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Cormriente $1,037.00 GE JORGE LUIS ROA ELISEA
0026 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GE JORGE LUIS ROA ELISEA
0027 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $600.04 GE JORGE LUIS ROA ELISEA
0028 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en ¢! pais G. Corriente $362.96 GE JORGE LUIS ROA ELISEA
0029 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,037.00 GE JORGE LUIS ROA ELISEA
330 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Coniente ) $1,000.00 GE JORUE LUIS ROA ELISEA
,/}31 8250-101111-EA8001-1031-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente . -t # oo $600.04 GEJORGE LUIS ROA ELISEA
0032 8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente _}-’ 3 - 7$362.96 i <Ul§ ROA ELISEA
0033 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1.U.TJ’.U}J', |1 ICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
By B #-2409, Folio Comprobacion de Gasto: 440
ey } omprobir: 484
0034  8270-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,000. 00 ATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
—i TF-2409, Folio Comprobacion de Gasto: 440
'. or Comprobur: 484
0035 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Coriente $600. 04 GP WATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
10k AEGALP SLP TF-2409, Folio Comprobacién de Gasto: 440
' Gasto por Comprobar: 484
0036 8270-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G Corriente 5;.‘02.%5{ A GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

CEGAIP SLP TF-2409, Folio Comprobacion de Gasto: 440

Gasto por Comprobar: 484

GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

CEGAIP SLP TF-240%, Folio Comprobacion de Gasto: 440

Gasto por Comprobar: 484

0038 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GP VIATICOS ACOMPROBAR COMISION ASIGNADA
CEGAIP SLP TF-2409, Folio Comprobacion de Gasto: 440
Gasto por Comprobar: 484

0039 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $600.04 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
CEGAIP SLP TF-2409, Folio Comprobacion de Gasto: 440
Gasto por Comprobar: 484

0040 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $362.96 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
CEGAIP SLP TF-2409, Folio Comprobacion de Gasto: 440
Gasto por Comprobar; 484

0041 2112-0-000107 SUPER GASOLINERA ALMITOS SA $1,000.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

CEGAIP SLP TF-2409, Folio Comprobacién de Gasto: 440

Gasto por Comprobar; 484

0037 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente

Elaboro: javier



MUNICIPIO DE XILITLA 000158

. ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Imptesion | 01.35 p.
Rep: rplPoliza Péliza: D00602 Del 30/09/2023 Pagina| 2

Concepto: GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA CEGAIP SLP TF-2409, Folio Comprobacién de Gasto: 440 Gasto por
Comprobar: 484

Beneficiario: JORGE LUIS ROA ELISEA Folio / Cheque : TF-
2409
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento =
0042  2112-0-000179 REMOT SA DE CV $600.04 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA

CEGAIP SLP TF-2409, Folio Comprobacion de Gasto: 440

Gasto por Comprobar: 484
0043 2112-0-000180 INVERSIONES POTOSINAS SA DE $1,037.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
CEGAIP SLP TF-2409, Folio Comprobacion de Gasto: 440

Gasto par Comprobar: 484
0044  2112-0-000928 LA NUEVA PARROQUIA AVENIDA $362.96 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
CEGAIP SLP TF-2409, Folio Comprobacién de Gasto: 440

Gasto por Comprobar: 484
JORGE LUIS ROA ELISEA $3,000.00 GP VIATICOS A COMPROBAR COMISION ASIGNADA
CEGAIP SLP TF-2409, Folio Comprobacién de Gasto: 440

Gasto por Comprobar: 484

0045 1123-09-073

18,000.00 18,000.00

TESORENIA Y 00

W, AYUD S0
o1 207
‘,- /

Elaboré: javier
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cr" BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte PG BUIESEEIE 07

07/09/2023 12:17

Cuenta/ CLABE Ordenante 1181788196

Nombre del Ordenante MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC Ordenante MXS8501017A1

Moneda MXP

ID Tercero ROEJ]

Nombre del Beneficiario JORGE LUIS ROA ELISEA
Cuenta/ CLABE Beneficiario 1170617870

Titular de la Cuenta MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC Beneficiario ROE}730524DW9

Importe a Transferir $3,000.00

IVA $0.00

Fecha Aplicacién ‘% /09/
Nuimero de Referencia %%\}\ 37 SS
: QQ ’Q& A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA

Propdsito de la Transferencia

Clave de Rastreo E

Confirmacion ('hﬁ(@“t OK., OPERACION EFECTUADA

Comisién ‘&3‘\;& $3.00

IVA Comision \ $0.48

Capturad JUAN CARLOS CRUZ SILVA

Fecha Captura 07/09/2023 12:16:25 p. m.

Ejecuto JUAN CARLOS CRUZ SILVA

Fecha de Ejecucion 07/09/2023 12:16:56 p. m.

Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:

Autorizo 2:

Fecha Autorizacidon 2: g

Autorizé 3: :‘)"j(_; AT

Fecha Autorizacion 3: ;o ) 1
AutExcepcion 1: 1Y wll s
Fecha AutExcepcion 1: By e /
AutExcepcion 2: b ,/ =

Fecha AutExcepcion 2: r;:':-:-_'ﬂ‘j'_"‘{”!?’imii-'

Modo de Ejecucidn Individual H. AU TAR AT

Nombre del Archivo .I‘zy 5

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la cludad
de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la
Institucién, segdn corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.E (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



XII.ITI.A

jMerece lo mejor!
T R iy o ASUNTO: OFICIO DE COMISION

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 06 de SEPTIEMBRE del 2023

C. JORGE LUIS ROA ELISEA 000158
DIRECTOR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO
GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A
BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE'TCOMISIONARLO PARA QUE

SE TRASLADE A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., LOS DIAS 07 Y 08 DE
SEPTIEMBRE DEL 2023, PARA PRESENTARSE EN LAS OFICINAS DE LA COMISION
ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA INFORMACION A REALIZAR LA ENTREGA
DE INFORMES MENSUALES DE LAS SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACION.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES,
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATE Y BUEN DESEMPENO,I ME
DESPIDO DE USTED, MANIFESTANDOLE MIS AGRADECIMIENTOS.

NFE

“CONSTITUCIONAL

; ~
QJ T

ARQUEZ PLASCENCIA
D

r Nacional”

c.c.p. archivo

Ao del Cantenario del Voto de las Mujeres EL San Luis Potosi, Precu
PM’OHMP/SG'JFC/gag \ \\
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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
XILITLA UNIDAD ADMINISTRATIVA: UNIDAD DE

;Merece lo mejor! TRANSPARENCIA

e OFICIO NUM.: UT-146/2023

EXPEDIENTE: SOLICITUDES DE INFORMACION

Dependencia: PRESIDENCIA MUNICIPQP 015 5
Seccion: TESORERIA MUNICIP i
Asunto: Reporte de Viaticos.

Xilitla, S.L.P., a 13 de septiembre del 2023.

ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

DE XILITLA, S.L.P.

PRESENTE:

AT’N L.C.P. JUAN CARLOS CRUZ SILVA
TESORERO MUNICIPAL

Mediante la presente me permito enviarle el detalle de gastos por la comision
asignada al jefe de la Unidad de Transparencia C. JORGE LUIS ROA ELISEA, a la
Ciudad de San Luis Potosi, para asistir a las oficinas de la Comisién Estatal de Garantia
de Acceso a la Informacién Pulblica

Lo anterior con la finalidad de efectuar la entrega de los informes mensuales de las
solicitudes de Acceso a la Informacion recibidas de los meses de Junio y julio del 2023,
asi como asistir a un cursoftaller de actualizacion.

Le agradezco las atenciones prestadas al presente informe, quedo ante usted atento a
sus indicaciones.

o

ATENTAME Fe

|
C. JORGE [UIS ROA ELISEA AlyD-
DIRECTOR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA ...~

XILITLE
PUEBLOMAGICQ

2023, “Afio del centenario del Voto de las Mujeres en San Luis Potosi, Precursor Nacional”

T I.‘;f*,-'..E\'E'-‘?‘-’_Ui&

2021 ~ 2024
XILITLA, S92,

) Plaza Principal s/n. Zona Centro Xilitla, S.LP, =
_CP 79900. e-mail: xilitla2021-2024@hotmail.com Teléfono 489 365 0085



ME)X:(@

XILITLA
|Merece lo major!

H, Spditade BT P24

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA: UNIDAD DE
TRANSPARENCIA

OFICIO NUM.:  UT-142/2023

EXPEDIENTE: SOLIC!TUDES DE INFOE;&EQN

e 3 ~— g

Asunto: ’SmiCITmm )

Xilitla, S.L.P.
ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

PROFR. JOSE FEDERICO
SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO
PRESENTE.

Mediante la presente, me permito solicitarle comisién de asistencia para el dia jueves
07 y viernes 08 de septiembre del 2023, a la Ciudad de San Luis Potosi, para asistir a las
oficinas de la Comision Estatal de Garantia de Acceso a la Informacion Publica. Para el
siguiente personal:

Director de la Unidad de Transparencia: Jorge Luis Roa Elisea

Lo anterior con la finalidad de efectuar la entrega de los informes mensuales de
las solicitudes de Acceso a la Informacion recibidas de los meses de Junio vy julio del
2023, asi como asistir a un curso/tailer de actualizacion.

Agradeciendo las atenciones a la presente, quedo de Usted al pendiente sobre su
respuesta a mi solicitud, ya que, en base a las funciones y atnbucuones de ley, el
departamento a mi cargo, esta facultado en atender dlch7s asuntos. -

DIRECTOR DE LA UNIDADWNSPARENCIA
2
- C. JORGE ROA ELISEA

~)
03
XILITLA
PUEBLOMAGICO

2023, “Ano del centenario del Voto de las Mujeres en San Luis Potosi, Precursor Nacional”

c.c. archivo
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DENCIA: SIDENCIA MUNICIPAL
x"-lTl.A DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPA

iMereca lo mejor! EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION
BT y————e——m— ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 06 de SEPTIEMBRE del 2023

C. JORGE LUIS ROA ELISEA 000153
DIRECTOR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

EL QUE SUSCRIBE ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO
GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A
BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE'COMISIONARLO PARA QUE

SE TRASLADE A LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P., LOS DIAS 07 Y 08 DE
SEPTIEMBRE DEL 2023, PARA PRESENTARSE EN LAS OFICINAS DE LA COMISION
ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA INFORMACION A REALIZAR LA ENTREGA
DE INFORMES MENSUALES DE LAS SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACION.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES,
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATE Y BUEN DESEMPENO,. ME
DESPIDO DE USTED, MANIFESTANDOLE MIS A RADE IMIENTOS.

“CONSTITUCIONAL
/

_— Je

ARQUEZ PLASCENCIA

c¢.c.p. archivo
PM'OHMP/SG’)FC/gag \




00015

' ) INVERSIONES POTOSINAS Factura
L/ RFC: IPO640805KU9 BH-98337
| VENUSTIANO CARRANZA 315 Col. CENTRO C.P. 78000 Folio Interno
HOTEL SAN LUIS POTOS!; S.L.P; MEXICO F723090
Telefono: 01 (444) 812-1777  Reservas 01-800-4800-100
PANOR AM A Pagina: hitp;\www.hotelpanorama.com.mx
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
\
r DATOS DEL CLIENTE EXPEDIDO EN:
NOMBRE:  MUNICIPIO DE XILITLA SLP LI
FECHA DE EMISION:
DIRECCION: PLAZA PRINCIPAL SIN, . 08/09/2023 09:22:57am
C.P. 79900 FECHA DE TIMBRADO:
EDO. SAN LUIS POTOSI PAIS: MEX
COLONIA:  ZONA CENTRO RF.C:  MXS8501017A1 2023-09-08T09:23 01
CIUDAD: EXPORTACION 8AT: 01
REGIMEN FISCAL: 603
MPIO/DELEG:  XILITLA
- s
Objeto
Cantidad u:';d:::lde Descripcion Imptjl . Valor Unitario Importe
edida
1.00 E48 90111500 HABITACION 02 $878.81 $878.81
o
| N ot J" Subtotal : $878.81
mporte con letra : _1{‘
MIL TREINTAY SIETE MXN 00/ 100 M.N. 1
VA 16% $140.61
CHECK IN: 07/09/2023 CHECK OQUT: 08/09/2023 H 2%: $17.58
HABITACION: 503 NOMBRE DE HUESPED: ROA/ELISEA/ZJORGE LUIS Total $1.037.00
TESOY Gran totat : $1,037.00

[ERY ' i
A OV

21 2054
e B EEEEIE—— S BN | 1« W I
Debo y pagare a Inversiones Polosinas, SA de CV, a la vista en esta plaza la cantidad que a ece-como saldo.

| agree lo pay to Inversiones Potosinas SA de CV, the amount of. -

Firma/Signature

j Gracias - Thank you!

ESTA FACTURA NO PODRA SER REEMPLAZADA DESPUES DE 72 HORAS DE SU EMISION O FUERA DEL MES DE EXPEDICION.

Condiciones de Pago:
Metodo de Pago:
Forma de Pago:

PUE Pago en una sola exhibicién
28 Tarjeta de débito

Uso CFDI :

G03 Gastos en general.

UUID: 05BA343E-5141-4E36-9395-2CBSBBB5965C  CERTIFICADO SAT:00001000000503938001

CERTIFICADO: 00001000000509392238

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT:
11.1/05BA343E-5141-4E36-0395-2C95BBB5965C|2023-09-08T09:23:01|PT48UNWF ubyhetzg5Irn2HUNATKKIVZNITNIS +ApvsmwpYWY TTYRLIqmdpAKBj32
DbRVw3/ai+i08YIBBrMBAqSIPI+HIE/aUbgFxFeoPkLecims aGIQPALYQ2VQSE5vBAILXN7ix9ZUMd2ZPsyQNRUG/5 Ykd YoaR310sgQVmloaUSNSCgmoXdPCFX
WPP89ICBDYWirzeLIs20F aiz8F en3+IDBFOLU2HIBa0yE2038wiP5qQUCMIBAqpynSMRMZyqaolOyin1 OhMotswybvMvelDewcJxbyc2GPDMIXwEARTobP6
ugMzRmqdUZR7IDJIgQ3xcoexzwHWIO 7w =|00001000000503938001|)

SELLO DIGITAL DEL CFD!:
P748UNWFubyhefzg5irin2HUN4{KKINVZNi TNI5+Apvsiwp YWY T TYRLIGmdpAKB;32bRVw3/ai+l09YIBIrMBAqSIPt+HIE/aUbqF xFeoPkLacimsaG3QP4LyQ2zv
Q5ESvBAILNT7iIXOZUMdJ2ZPsyQNRUA/5YkdYoaRI0jsgQVmioalUSNSCgmIXdPCFXWPP89ICBDylWirzeL Is20F aizBFen3+iDBFOLU2HI8e9yE2838wrP5qQu
CmB3gpyn5i4RMZyqaaUg0yin 1DhMofswybvMveiDewcJxbyczGPDMIXwWEAR7 0bPBugM2RmgdU2R710JIgQ3xcoexzwHWio7w==

SELLO DIGITAL SAT:
RxalbnE3747R4XdK0MgDbXcZJIvuKIpKxISsZr22MdAuY +2awcWATIW3 +LCWKRmMOO TIMUKSKVwh5 78wZbW5ibC +k7+n 1WEk|9BmingWyibbxAsCUNVu7
krgBaNNDA{I28BjM+7XqkUiyxTSi0023fMagvSVthbn4HBnQIRwRxwh 11b3xk0iZ42r47WKD TAWF OsJIAVmMIyGipVRnkhiZ xDBLqM Sesg Y h+BnSBZoN3zGILNi
L YgOSHUIthIPONIhioxzws|098laViLpUJySedwt+624GXDILZnnp TXAywvGaVU4nuUULm4a SMJHHVaIBKUZ TBcpWXgqDPAinjaQ==

Este d t

8 una rep! lon Imp deun CFDI 4.0

2

e



000151

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://ww.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0org/2001/XMLSchema-instance”
xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvd0.xsd http://wwv.sat.gob.mx/implocal
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd" Version="4.0" Serie="BH" Folio="98337" Fecha="2023-09-08T09;22:57"
Sello="P74BUNWFubyhefzg5Irhn2HUN4TkkIrvzNiTNT5+Apvs/wpYWYTTYRL fqmdpAKBj32bRVw3/ai+i09Y1BIrM84qSrPt+HfE/aUbgFxFeoPkLacimsaG3QP4LyQ2VQ5SESvBALL
FormaPago="28" NoCertificado="00001000000509392238"
Certificado="MIIGHTCCBAWgAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDA1MDkz0TIyMzgwDQY JKoZIhvcNAQELBQAwWEEGEMSAwHgYDVQQDDBABVVRPUKLEQUQEQOVSVELGSUNBREISQTEUMCWGATU
SubTotal="878.81" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="1037.00" TipoDeComprobante="1" Exportacion="01" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="78000">
<cfdi:Emisor Rfc="IP0640805KU9" Nombre="INVERSIONES POTOSINAS" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MXS8501017A1" Nombre="MUNTICIPIO DE XILITLA SLP" DomicilioFiscalReceptor="79900" RegimenfiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G03" />
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90111500" Noldentificacion="10" Cantidad="1.000000" ClaveUnidad="E48" Unidad="NO APLICA"
Descripcion="HABITACION" ValorUnitario="878.813560" Importe="878.81" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="878.81" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="140.61"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="140,61">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="878.81" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="140.61"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<¢fdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd" Version="1,1" UUID="05BA343E-5141-4E36-9395-
2C95BBB5965C" FechaTimbrado="2023-09-08T09:23:01" RfcProvCertif="SED1102088J7"
SelloCFD="P748UNWFubyhefzg5Irhn2HUN4fkKkIrVzNiTNf5+Apvs /wpYWYTTYRL fqmdpAKBj32bRVw3/ai+i09Y1BIrM84qSrPt+HFE/albgFxFeoPkLacimsaG3QP4LyQ2vQst
NoCer tificadoSAT="00001000000503938001"
SelloSAT="RxatbnE3747R4XdKOmgDbXcZIIVuKIpKx fSSZr22MdAuY+2zawcWATrW3+LCWKRMIOT ImuKS f kVwh579wZbW5ibC+k7+n W8k j9Bmlngwy ibbxAsCUNVU7krgBaNNDA(
<implocal:ImpuestosLocales version="1.0" TotaldeRetenciones="0,00" TotaldeTraslados="17.58">
<implocal:TrasladosLocales ImpLocTrasladado="ISH" TasadeTraslado="2.00" Importe="17.58"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>




bl b & e T
A

FECHA Y HORA DE EMISION
( 2023-09-08T16:26:00 |

SUPER GASOLINERA ALAMITOS FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
Clave SIIC: 0000105142 R.F.C.: SGA840416P53 2023-09-08T16:26:00
REGIMEN GENERAL DE LEY DE LAS PERSONAS MORALES (601) T
SANTOS DEGOLLADO 355 ALAMITOS C.P.78280
SAN LUIS POTQOSI, S.L.P., MEXICO [ 61534585-bb10-4d3c-873¢- ]
TEL 444 1280803 FAX: eel9eeddb7d3

PAGINA:www.gaspeed.com.mx

Receptor
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RFC:  MXSB501017A1
PLAZA PRINCIPAL #SN INTO ZONA CENTRO C.P.79900
XILITLA, SAN LUIS POTOSI, MEXICO
USO CFDIG03 (GASTOS EN GENERAL)

REGIMEN FISCAL RECEPTOR: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

NUM. SERIE CERTIFICADO
( 00001000000505380605 )
NUM. SERIE CERTIFICADO DEL
( oooo1000000509846663 |

SERIE: FOLIO

‘ ALACO [ 759036 |

y

A
EXPEDIDO EN: SANTOS DEGOLLADO #355 ALAMITOS C.P.78280 SAN LUIS POTOSI, S.L.P. MEXICO PERMISO

CRE:PL/5430/EXP/ES/2015

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

000150

Liéenate de

UNIDAD CLAVE )
. [ canTipap DE MEDIDA __ PRODUCTO CONCEPTO PRECIO IMPORTE y
41.07 LTR-Litros 15101515 Premium(gasolina mayor o igual 91 oct) 21.08 $ 865.68 scuento
Cargando
$35C o mas
de Magna o
Premium
“\-\L!-'\_-'-J e
=) L O A
Fe ol
i !
A 1
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)
OBSERVACIONES: SUBTOTAL. $ 865.68
I8N 16%: $134.32
TOTAL: $ 1,000.00
o &,
(" CANTIDAD CON LETRA: h
MIL PESOS 0/100 M.N.
. vy
(f
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|14.0]61534585-bb10-4d3c-873c-eef9eed4b7d3|2023-09-08T16:26:00|LJIq/2ZEmbChLb72xrD7MWXNGMpfyF3qpyFGOG7i+vB
PAhUSbtQz0gh/cK9h5Hk/10A2kjI175K7NKxVRZOLjC7IbCY363DWSs9TkBWiAIME15FBXgsZwxNzF1+cnh0GBNTS ] j hX7UCnTujmHSFC
t387CQNXKuXn9c/rrZLN95+ZcGad2AQ0yRamedS /vXo01Z2qi904eENSCkemZ4eCEEKyRVWWToF 13fuQLal1hN8Ge178hK1M1 fuDmm8DM4Y
SELLO DIGITAL DEL CFDI:
LJq/2ZEmbChLb72xrD7MWXnGMpfyF3qpyFG0q7i+vBPAhUSbtQz0gh/cK9hSHK/10A2kjI175KINKXVR
Z01jC71bCY363DWSs9Tk8WiAIM615TBXgsZwxNzF1+cnh0GBNTS] FhX7UCnTujmH5FCt387CQNXKuXn9
¢/rrZLN95+ZcGad2AQ0yRamed5/vX001Z2qi904eE0SCkcmZ4eCEEKyRVWWTOF13fuQLal 1hN8Ge178hK
SELLO DIGITAL DEL SAT:
Lryux22xa¥53dY0q4J93AvmKgiBV290oranGyPJ13zf/cm2034929361z)JTOmUzvFeb6x7NjKOrcGy3Yi
2fh72g0kAwC5ScSyFkF1aJ6R2wqlXeJTFJIx60ADg0QI1ibTAawPrcdOgvimay53inKwWxgsF06egSteri
UydIfERGQQ/AbHXxPaFvqvSrONO0S6VczIzVeIfXjOWNnd+udRm/FFSDorTfImmg6sZzxgkffY1yxW1G6Q
L ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD}

e




000149

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" Version="4.0"
Serie="ALACO" Folio="759036" Fecha="2023-09-08T16:26:00"
Sello="LJq/2ZEmhChLh72xr D7MWXNGMp FyF3qpyFGOG71+vBPAhUShtQzOgh/ cK9hSHk/10A2kj1175K7NKXVRZO11C71bCY363DWSSIIkBWiAIM615FBXESZWXNZ F1+cnh0GENTS
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000505380605"
Certificado="MIIGEzCCA/ugAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MDUzODAZMDUwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQOVSVElGSUNBREngTEuMCwGA1U
SubTotal="865,68" Descuento="0.00" Moneda="MXN" Total="1000.00" TipoleComprohante="1" MetodoPago="PUE" Exportacion="01"
LugarEspedicion="78280" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 hutp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/d/cfdvdn. xsd"»
<cfdl:Emisor Rfc="5GAB40416P53" Nombre="SUPER GASOLINERA ALAMITOS" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MXS8501017A1" Nombre="MUNICIPIO DE XILITLA SLP" DomicilioFiscalReceptor="79900" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G03"/>

<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="15101515" Noldentificacion="PL/5430/EXP/ES/2015-M-61525470" Cantidad="41.07" ClaveUnidad="LTR"

Descripcion="Premium(gasolina mayor o igual 91 oct)" ValorUnitario="21,08" Importe="865.68" Descuento="0.00" Objetolmp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi;Traslado Base="839.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="134.32"/>
</cfdi:Traslados>
<fcfdi:Impuestos>
</cfdi;Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="134,32">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="839.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe=“134,32"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat,gob.mx/TimbreFiscalbigital"”
#sbischemalocat lon="http: //ww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalbigitalvil.xsd" Yersion="1.1" UUID="61534585-bb10-4d3c-873c-
eef9eeddb7d3" Fechalimbrado="2023-09-08T16:26:00" RfcProvCertif="LS01306189R5"
SelloCFD="LJq/ZZEmbChLb72xrD7MWXnGMpfyF3qpyFGOq7i+vBPAhU5thzth/cK9h5Hk/10A2kjIl75K7NKxVRZOljC7IbCY363DwSs9Ik8WiA9M615fBngwaNzFl+cnh0(
NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
SelloSAT="Lryux22an53dY0q4J93AvagiBV290ranGyPJlef/Cm2034929361zJTOmUvaeb6x7NjKOrcGy3YiZfh72g0kAwCSScSyFkFIaJGRqulXeJTFJXGOADgOQIlibT
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>




REMOT
SEBY71217KRA

FRERMISO CRE: PL/2957/EXP/ES/ 2016
FOLLO: LFI 33148
EMISTION/EXPEDICTION: 2023-09-07T09:116: 56
EXPEDIDO EN: 79610
601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
MUNICIPIO DE XILITLA SLE
REC: MXSBE0I017AL
Ugse CFR1: GU3 - Gastis en general
C.P.i 79900
Regimen: 601 - General Jde Ley Dersonas
Morales

CANT DESCRIPCION P.U. IMPORTE
27.04100y 145101304 19.201376 3. 519.22
(L 2951 /By 570
LTR 11 sm;r?gfm
MAGHA
Sub Total: § 519,27
002 - IVA 5 40,82
Total: 8 600,04

Ticket faoturade: - ¢ "019729
SEISCTENTOS PESOS 047100 MUN.

NO. DE CERTLIETCADOT GOGDIO000005039764 14
HMETOLG DE FAGQ: PUE -~ Pago eh una sola
exhihicién
FORMA DE TAGC:
MONEDA: MXNM T.
UUTD: DUZa84¥ 1-8lof- ~H.\=o bale-ToTd50a90659
CERTTFICACTONY 2025-09-07T09121:%7

CERT. SAT: DOCOLOOOOOUSUISICEE

ol - Ffve‘:tlvu

SELLO DIGITAL DEL .‘JJ\‘I"

YRR gm S 2 g Y S g 3 SENWLLMNM 2z aBRVELEA TN Cal B
e LT R R I | B R T e L T P AT AT Y A j

LjB+legh
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3l dab e aue R AMaga IS Ty

WA [ Jr nE +9Re3efzsulintn
I.'\'-v. P.H.Jlll' :ufh'l‘mrﬂnal-- FEdRenM LD AHE o dKWE 93 Ued Ly iy
IEV=H s L eSEFI D LRLG ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
,.NH]|,|5u TPV o R "I\j-l AN nT

ok LM T n B T e dave SRAY 1L
Evdd 1 ML ST

AATUTH TG
wUbHD LB BeuVR

Hb AVl LI S YTRAMIRRBE P JRN Y RECHE B
AERVALT EEEIN SRV SHG IV I OR Hsma Tl o
Wk J POFR AL dendwa LE2 BB/ GwEENT AV E

ek AL WLh DEdboae )l 6 B1E e Rpd
GAapTa ) 1YL IR el A A

CADENA ORIGINAL:
U1 1104240487 Bbat-dbad baTe- £old50a%ch 59 |2025-09-
o7704:21

57 11801 3061 BYKE | ebIMH ju 398 gv K ey RN Ul +q KGa/ FHUp1LELTCh
oyt

V1H]Taisd e 3 5501 LaMRl TmhiE 7O e uit g j oyl EladaesGEN Y £ijnwu
D+pLyd
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JTk2rg
KENT B+t
R+DéC i
hstpge=={0(

JLadTIVwLR

Este cdociments es LA Lepressntaci dn Lnpresa
de un CFDI

REMOT SA DE CV

CARR. CD. VAILES - RIO VERDE # KM 1304300 RIO VERDE; $.L P,
C.F. 79600

RFC:  SEB-971217-KRA Permiso CRE: PL/2957/EXP/ES/2015
Rl.*grrm:n t:aneml de LB]’ Personas Morales o P
2,019,729

VentaDe:  COMBUSTIRLE " T

SHIC ARMANDIO
Verdido el:  07/sep 2023 002 (HETITIO FCBYRE20
Vendido AMUNICIPIO DE XILTTLA SLP

Db i~ Noi - XILITLA, SAN LUIS POTOS!

RFC;  MXS-B850101 7A}  Odom.: 0 - 0 Rend: 0
Unidad: +

FIRMA AUTORIZADA CLII:N n FIRMA com)ug ron
MAGNAGZOLY T T s Mang:
27.041 Ltr, P.U. $22.150 Jotal $600 04

SEISCIENTOS PESOS 04/100 MN.
ORIGINAL

L e S T P A T

Foima de Pago: CONTADRO Pago CarlEFECTIVO

AR
WAV R

ESTE TICKET SOLO SE PODRA FACTURAR
DENTRO DEL MES DE CONSUMO

Estacidn de eervicio Paraiso

Tel. 487 871 62058

cidi_7225@corporativoali).c :
Factura en: gasomax.com.nx

e S

000148




EACIEN DA  38sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por Internet

RFC del emisor
| SEBO71217KRA
Follo fiscal

0D2A8487-8BCF-4BE6-BATE-FC7D50A9C559

Total del CFDI

$600.04

Nombre o rezén social del emisor

REMOT

Facha de expedicién

2023-09-07709:16:56

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MXS8501017A1

Facha certificacién SAT

2023-09-07T09:21:57

Estado CFDI

Vigente

000147

Nombre o razén social del raceptor

MUNICIPIO DE XiLITLA SLP

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclén

Imypri




LA NUEVA PARROQUIA AVENIDA

l} 7 RFC: NPA140312E40

i R . S 7 Tipa de Comprobante | ingress
vy 4 ] T2 LR
L e Hl A T;ﬂf ¥ (l‘ o tugar de Expedicion. 78000

Regimen Fiscul UL General de Ley Persanas Morales

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Fulle A-224981
Mdétado de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 7/9/2023 14:42:05
Moneda: .. MXN - Peso Mexicano 1=
Datns de) cllente
Cliente: MUNICIPIO DE XILITLA SLP
RF.C.: MX58501017A1 Usa CFDI:  GO3 - Gastos en general
DomiclNo: PLAZA PRINCIPAL No. SN, ZONA CENTRQ, C.P. 79900, XILITLA, San Luis Patosf, México Réglmen Fiscal: Personas Morales con Fines
no Lucrativos
Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Velor D imp Importe
SAT ProductofServiclo Descripdén Unitario
E48 - 90101500 - CONSUMO -
1.00 SERVICIO Unidad de  Establecimientos para TICKET No 316.38 0.00 50.62 316.38
servicio comer y beber 50527 50527 :
Importe con letra:
TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 316.38
tmpisstos Trasladadas 50.62
Total 367.00

CFOI Relaclonado:
Tipo Relacidn: -
CFDI Relacdlonado:

Serie dal Certificado del emisor 00001000000513969905
Folio fiscal C215EE05-0FED-4277-BA70-1530F946C2F0
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacién Septiembre 7 2023 - 14:42:07
Este d ta es una repr 16n impresa de un CFDI 4.0

Sello Digital del CFD}

PQESTZIVItAFWA09Iplc MINeNCD+NPMPydiHrqaAPA4r UtHyOrjja/gd02t705n /mz UL fodal F1dd6vKs DI70+0V3jcLgMOYjOX T4
7dhCrvGOfveSeDeSGRzC8E1E2TIpbT3VHQOL3rI03WegapiDxw?Duu8Cd4WKQeE4hEjeQQoWEGDmYbkm 2kKjfwO3AKARKMOJVHrU
dTMfDuRhAthWggqi/CabuLUCkU3Bk+snwaN1xdIXXck/sNENUbel /usRTaXgnRoNdWGObJu2ip ABOmSrqMKP7r18xdsr020nLijk
XXWHS5L3uNGQw6sLtEzFobRs10WjHSh2CgXVdHqluw==

Sello deliSAT.

aAFj+N4HilaplBZPrhmdCzCapMxT41S2V3NCVUEKYexAS3RyrNFH7X6ZAwyiNKq415)g1 Ny/SCvecjc 7srShgOVNPuADhSMTgHdh
HJiO/Hr8nuSEDKI78CNTVjBRVO9pR6nB8o1 7fqLGIEIfEIQ+ptTTx+NVKNEVVbL qp TLOIFLYMHOI OK+ 7VES2xg6lhgzpQMIlFQGIf
WF+F{6q92VIv+QCrYAmi6sLkx8d3L48Qotbb6D2qDKIfyOpfLNKwiwuDtrOgRURVKID1UbbuugsuzGhdWYS3ZwilI9AgtDUBWOrvi
+BabCURbthMPoWIbJo81ExTarhqC75r9BUxBMKBSyg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT A
| 11.1§ €215EE05-0FEQ-4277-BA70-1530F946C2F0| 2023-09-07T14:42:07| MAS0810247C0| PQESzzivitAFwAo9plcMSNeN oV e
CD+NPMPvdiHrqaAP4rUtHy0rjj0/gd0zt7D5n/m2ULl fodalFldd6vKs 01 70+0V3jcLgM9OYjOXT47dhCrvGOfveSeDeSGRzCBE1E d" AT N

2TIphT3VHOoL3rI03WegapiDxw7DuuBCAAWK O EAWE[e QO WEGDmYbkmZKKifwO3AKARKMOJVHIUA TMDURhAMWggql/ CobillUC™

kt3Bk+snw4N1xdIXXck/s NENUbel/usRTaXgnRoNdWGOhJu2ip ABOmMSrqMKP7r18xUsr0z0nLIjkr XxWHSL3uNGQwbsLtEzFohRs } b 14
10WjHSh2CgXVdHqluw=={00001000000505142236] | 1 R ‘

th ]




